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زلزله ۵.۳ ریشتری در خوزستان
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
از وقوع زمین لرزه ۵.۳ ریشتری در مشراگه استان 
خوزستان خبر داد و گفت که تیم های ارزیاب این 
جمعیت به مناطق تحت تاثیر زلزله اعزام شده و 
جمعیت هلال احمر نیز به حالت آماده باش درآمده 

است.
صادق محمودی در گفت وگو با ایسنا در این باره 
گفت: در ساعت ۱۴:۴۵ بعد از ظهر دیروز زلزله ای 
به بزرگی ۵.۳ ریشتر مشراگه در استان خوزستان را 
لرزاند. این زلزله در عمق ۱۳ کیلومتری از سطح زمین 
رخ داده اما در مناطقی از اهواز نیز احساس شده 
است. کانون زلزله در هفت کیلومتری مشراگه، 
۲۰ کیلومتری رامشیر و ۲۸ کیلومتری رامهرمز قرار 
دارد. وی با بیان اینکه درپی این حادثه امدادگران 
جمعیت هلال احمر در استان خوزستان به حالت 
آماده باش درآمدند، گفت: همچنین سه تیم ارزیاب 
از سوی جمعیت هلال احمر برای ارزیابی میزان 
کانون  نزدیک  روستاهای  به  احتمالی  خسارات 
زلزله اعزام شده اند. رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه هنوز اطلاعات 
دقیقی از میزان خسارات احتمالی این حادثه در 
دست نیست، گفت: لازم است مردم هوشیاری 
و آرامش خود را حفظ کرده و به شایعات منتشر 
شده در این خصوص توجهی نکنند. پیگیری اخبار 
از منابع رسمی و قابل اطمینان موضوع مهمی است 
که در چنین شرایطی باید مورد توجه قرار بگیرد. به 
گفته محمودی به محض دریافت گزارش های اولیه 
ازسوی ارزیابان، اطلاعات تکمیلی در مورد این زلزله 

اعلام خواهد شد.

آثاری متعلق به قاتل خانواده 
مهرجویی در محل حادثه به جا 

مانده است
رئیس پلیس آگاهی کشور گفت: آثار ورود جبری 
در صحنه قتل خانواده مهرجویی دیده نمی شود و 

تخریبی در درب ها صورت نگرفته است.
به گزارش ایسنا،  سردار محمد قنبری با حضور 
در منزل داریوش مهرجویی صحنه قتل را از نزدیک 
بررسی کرد. فرمانده پلیس آگاهی کشور گفت: 
با بررسی صحنه جرم، آثاری در صحنه قتل پیدا 
شده است که ما احتمال می دهیم مربوط به قاتل 
باشد. وی افزود: آثار ورود جبری در صحنه جرم 
دیده نمی شود و تخریبی در درب ها صورت نگرفته 
است. سردار قنبری افزود: نگهبانی شهرک تا منزل 
مقتول یک کیلومتر فاصله دارد و تمامی مسیرهای 
ورود و خروج در منطقه در حال بررسی است. وی 
همچنین افزود: در این تحقیقات برای نخستین بار 
از سگ های ردیاب نیز استفاده شده است تا در 
اطراف منزل به ردیابی بپردازند. سردار قنبری با 
اشاره به تلاش ماموران برای پیدا کردن انگیزه قتل 
گفت: تحقیقات تا رسیدن به قاتل یا قاتلان ادامه 

خواهد یافت.

فعالیت  به  اشاره  با  ایسنا،  با  اسماعیل سلیمی در گفت وگو 
از حدود ۱۲ سال  سامانه هشدار سریع زلزله در تهران گفت: 
پیش اقدامات برای ایجاد سامانه هشدار سریع زلزله در تهران 
آغاز شد و این طرح به عنوان یکی از طرح های در دست اجرا از 
سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در طول 
چندین دوره مختلف مدیریت شهری دنبال شد، تا به امروز که 

با ایجاد ۵۰ ایستگاه این طرح وارد فاز اجرا شده است.
فاز  تهران وارد  اینکه سامانه هشدار سریع زلزله  بیان  با  وی 
آزمایشی شده است، گفت: لازم است که دستگاه های مختلف و 
به خصوص دستگاه های مهم و حیاتی که در هنگام وقوع زلزله 
افزایش مشکلات  موجب  عملکردشان  در  اخلال  است،  ممکن 
شود، به این سامانه متصل شوند. اخیرا نیز جلسه ای را با حضور 
۳۵ دستگاه در تهران برای سامانه هشدار سریع برگزار کردیم 
که در این جلسه تاکید شد که دستگاه های مختلف باید هرچه 

سریع تر به این سامانه بپیوندند.
معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران درباره میزان اثرگذاری این سامانه اظهار کرد: 
طبق استانداردهای جهانی، سامانه هشداری موفق خواهد بود 
که یک تمام مخاطراتی و  مردم محور بود و مجموعه کاملی از 
اقدامات را پوشش دهد. در همین راستا نیز ما تاکید داریم که 
تمام دستگاه های عملیاتی، امدادی، خدماتی و ... باید به این 
سامانه متصل باشند و در واقع از نتایج تلاش ۱۲ ساله سازمان 

پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران استفاده کنند.
ضرورت تهیه نظام نامه بهره برداری از سامانه هشدار سریع 

زلزله تهران
باید  کاری  بدانیم که هر دستگاه چه  باید  ما  افزود:  سلیمی 
انجام دهد. دستگاه ها روی سیستم ها و عملکردهای خود تسلط 
از  بهره برداری  نامه  نظام  که  است  لازم  لذا  و  دارند  بیشتری 
سامانه هشدار سریع با مشارکت خود دستگاه ها تهیه شود تا 
بدانیم چه عملکردهایی لازم است در هنگام بحران ادامه داشته 

باشد و و کدام عملکردها باید تعدیل شود.
وی با بیان اینکه در فاز آزمایشی باید دستگاه های اصلی که 
ملحق  سامانه  این  به  آنهاست  دست  در  شهر  اصلی  خدمات 
شوند، گفت: ماموریت این دستگاه ها به گونه ای است که در 
هنگام وقوع زلزله عدم ارائه خدمات ازسوی آنان شهر را دچار 

مشکل خواهد کرد.  
کدام دستگاه ها باید به سامانه هشدار سریع زلزله متصل 

شوند؟
معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران درباره اینکه چه دستگاه هایی در فاز اول به 
این سامانه ملحق خواهند شد، اظهار کرد: سازمان آتش نشانی 
یکی از این دستگاه هاست. این سازمان باید زودتر از بقیه متوجه 

زلزله شود و آمادگی لازم را داشته باشد. 
شرکت مترو هم یکی دیگر از این دستگاه هاست که باید از این 
بیمارستان ها و  محتوا برای کنترل حرکت قطارها استفاد کند. 
وزارت بهداشت هم باید به این سامانه ملحق شوند چرا که ممکن 
است در بیمارستان ها عمل جراحی در حال انجام باشد یا پس از 
زلزله مراجعه کنندگان به مراکز درمانی افزایش بیابد، از این رو 
لازم است که به سرعت از وقوع آن مطلع شده و اقدامات لازم 

شامل برق اضطراری و ... را انجام دهند.
سامانه  این  به  باید  نیز  امنیتی  نهادهای  داد:  ادامه  سلیمی 

این سامانه  به  باید  گاز هم  بر آن شرکت  ملحق شوند. علاوه 
متصل شود تا بتواند در هنگام وقوع زلزله به موقع جریان گاز را 
قطع کند. خوشبختانه بیشترین همکاری ها با سازمان مدیریت 
بحران را هم شرکت گاز داشته است. در مجموع دستگاه های 
صاحب شریان های حیاتی در تهران باید به این سامانه متصل 

شوند.
ایران در جمع ۹ کشور استفاده کننده از سامانه هشدار سریع 

زلزله در جهان
وی درباره هزینه های صرف شده برای ساخت این سامانه نیز 
گفت: از ۱۲ سال پیش تا کنون ۱۲۰ میلیارد تومان برای ساخت 
این سامانه هزینه شده است. در حال حاضر ۵۰ ایستگاه نیز 
برای آن ایجاد شده است. همانطور که گفتم که این کاری است 
که در چند دوره مدیریت شهری تداوم داشته و می توان گفت 

که یک افتخار برای شهر تهران و کشور است.
معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران ادامه داد: در حال حاضر ۲۱ کشور در دنیا روی 
این سامانه کار می کنند که تا کنون هشت کشور آن را افتتاح کرده  
و از خدمات آن استقاده می کنند. در چند ماه آینده ایران نیز به 
عنوان نهمین کشور دنیا از این سامانه استفاده خواهد کرد. ما این 
آمادگی را داریم که دانش و تجربیات استفاده از سامانه هشدار 

سریع را به دیگر کلانشهرهای کشور نیز منتقل کنیم.  

سیمای تهران پس از زلزله  نسبتا شدید چگونه خواهد شد؟
شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  رئیس  همچنین 
تهران با تشریح سیمای احتمالی شهر تهران پس از یک زلزله 
نسبتا شدید بر ضرورت برنامه ریزی برای مواجهه با این موارد و 

کاهش آسیب های ناشی از آن تاکید کرد.
اعضای  مشترک  نشست  در  نصیری  علی  ایسنا،  گزارش  به 
شورای اسلامی و مدیران شهرداری کلانشهر همدان و سازمان 
که  نکته  این  بیان  با  تهران  شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری 
همدان همواره در کمیته های کلانشهر فراتر از یک شهر عمل 
کرده است، گفت: شهرهای ما نسبت به ۱۰سال پیش شرایط 
با  را  رشد  رو  روبه  روند  این  باید  البته  و  کرده اند  پیدا  بهتری 

سرعت بیشتری ادامه دهیم.  
سیل،  گفت:  تهران  شهر  مخاطرات  مهم ترین  درباره  وی 
زلزله، طوفان، آتش سوزی، موادخطرناک، تهدیدات بیولوژیک، 
تغییرات آب و هوایی، فرونشست زمین، فروریزش ساختمان ها 
محسوب  پایتخت  عمده  مخاطرات  جمله  از  انبوه  تجمعات  و 

می شود.
نصیری در ادامه به تشریح سیمای تهران پس از زلزله احتمالی 
شهروندان،  هجوم  گسترده،  آتش سوزی  گفت:  و  پرداخت 
آبگرفتگی، واژگونی تانکرهای سوخت، قطع شبکه های ارتباطی، 
و  امدادرسانی  در  اختلال  مواصلاتی،  راه های  شدن  مسدود 

آسیب های  از  بخشی  عنوان  یه  درمانی  مراکز  برخی  تخریب 
احتمالی در صورت رخداد یک زلزله بزرگ در تهران است که 
با  که  البته تلاشیم  ما  برنامه ریزی داشت.  برای هر کدام  باید 
شناخت هر یک از این موارد از وقوع آن جلوگیری کرده یا شدت 

آسیب ناشی از آن را کاهش دهیم.
عضویت ۲۸ هزار نفر در گروه های دوام

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در ادامه 
به تشریح فعالیت های گروه های دوام به منظور استفاده از توان 
مردمی برای مقابله با بحران در ساعات اولیه پرداخت و گفت:  
فرهنگی  مولفه های  ما  بگیرد،  باید درست شکل  بحران  فرهنگ 
زیادی داریم که هم می توان آن را اصلاح کرد و هم می توان از آن 
برای رفع بحران استفاده کرد. در حال حاضر ۲۸ هزار نفر عضو 

گروه های دوام هستند که ما در تلاشیم این آمار را افزایش دهیم.
وی افزود: کار راهبردی ما در این دوره اولویت مسایل ایمنی 
قرار گرفت  اولویت  در  که  بود  ایمن سازی شهر  و  پیشگیری  و 
و شهر به یک کارگاه بزرگ ایمنی تبدیل شده است. همچنین 
نهادهای حوزه ریسک که پراکنده بود در شهرداری همه ذیل 
سازمان تجمیع شد و پدافند غیر عامل و موضوعات HSE هم 
با  مردم محوری  ادامه،  در  و  شد  اضافه  سازمان  مجموعه  به 
جدیت بیشتری دنبال شد، چرا که هیچ بحرانی نیست که بدون 

همکاری مردم بتوان آن را جمع کرد.

کدام دستگاه ها باید به سامانه متصل شوند؟

اجرای فاز آزمایشی سامانه هشدار سریع زلزله در تهران
معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از اجرای فاز آزمایشی سامانه هشدار سریع زلزله در پایتخت خبرداد.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
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از طرف محمد علی یارمحمدی  4568 

آگهی فقدان سند مالکیت «
نظــر بــه اینکــه آقــای امیــن پارســا بــا شــماره ملــی 0۹212۳88۳5 بــه اســتناد 
اوراق استشــهادیه جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن 
اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه پــلاک 
ــا بررســی  ــود شــده اســت ب ــه مشــهد مفق ــی بخــش ب ــی از 141 اصل 4 فرع
ــک  ــر الکترونی ــل دفت ــرده در ذی ــت نامب ــد مالکی ــوم ش ــلاک معل ــر ام دفت
140120۳0627100۳4۳7 ثبــت و ســند مالکیــت به شــماره 25۹16۳ ســری 
ــن حکایتــی  ــر امــلاک بیــش از ای ــده اســت دفت ب ســال 1400 صــادر گردی
نــدارد. لــذا بــه اســتناد مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
ــه ملــک مــورد آگهــی  آگهــی صــادر و متذکــر میگــردد هــر کــس نســبت ب
معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیت نزد خود اســت بایســتی 
ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خود را به پیوســت 
اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد. 
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصــول 
اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند رســمی نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد6114 م الــف 
عباس جهانی فر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد 457۳  

آگهی فقدان سند مالکیت  
ــه  ــی 0۹212۳88۳5 ب ــماره مل ــا ش ــا ب ــن پارس ــای امی ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
ــت اول  ــی نوب ــت ســند مالکیــت المثن اســتناد اوراق استشــهادیه جهــت دریاف
بــه ایــن اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه 
ــا  ــه مشــهد مفقــود شــده اســت ب ــی بخــش ن پــلاک ۹5۹ فرعــی از 141 اصل
بررســی دفتــر امــلاک معلــوم شــد مالکیــت نامبــرده در ذیــل دفتــر الکترونیــک 
140120۳0627100۳6۳6 ثبــت و ســند مالکیــت بــه شــماره 25۹2۳۳ ســری 
ب ســال 1400 صــادر گردیــده اســت دفتــر امــلاک بیــش از ایــن حکایتــی ندارد 
لــذا بــه اســتناد مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی 
صــادر و متذکــر میگــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای 
انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود اســت، بایســتی ظــرف 
مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل 
ــد اســت  ــن اداره تســلیم نمای ــه ای ــه رســمی ب ــا ســند معامل ســند مالکیــت ی
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یــا وصــول 
اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند رســمی نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد6115 م الــف 

عباس جهانی فر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد4574

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــع  ــه مســاحت 145۳۳۳ متــر مرب ــه اینکــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی ب نظــر ب
ــون تعییــن  ــاوی کــه  در اجــرای  قان در قســمتی از پــلاک 28 اصلــی واقــع در بخــش 5 ب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی منجــر بــه صــدور رای 
هیــات بشــماره 140160۳171260002۹۹ مــورخ 1401/0۹/02  گردیــده از آنجایــی کــه 
پــلاک 28 اصلــی تاکنــون تحدیــد حــدود نگردیــده  لــذا در اجــرای تبصــره مــاده 1۳ آئیــن 
نامــه ق تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی  و بنــا بــه درخواســت 
ــد قاســم علــی تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ پــلاک  آقــای لهراســب بهرامــی فرزن
فــوق الذکــر در روز دوشــنبه مــورخ 1402/08/15 ســاعت ۹ صبــح توســط نماینــده و نقشــه 
بــردار ایــن اداره در محــل وقــوع ملــک انجــام میگــردد لــذا بــه مجاوریــن و صاحبــان امــلاک 
فــوق ابــلاغ مــی گــردد کــه در روز مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند و در 
صــورت عــدم حضــور مالــک در محــل تحدیــد حــدود برابــر مــاده 15 قانــون ثبــت بــا حــدود 
اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن بعمــل خواهــد آمــد مجاورینــی کــه نســبت بــه حــدود یــا 
ــر مــاده 20 قانــون ثبــت  حقــوق ارتفاقــی پــلاک فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند براب
مــی تواننــد از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی بــه مــدت ۳0 روز اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد و بــه مراجــع قضائــی مراجعــه نمــوده دادخواســت تنظیــم 
ــده  ــط در پرون ــت ضب ــی را جه ــت تنظیم ــی از دادخواس ــا گواه ــخه ی ــک نس ــد و ی نماین
ــر اینصــورت پــس از ســپری  ــد در غی ــاوی تســلیم نماین ــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک ب ب
شــدن مــدت  اعتــراض ســند  برابــر مقــررات  بنــام متقاضــی صــادر خواهــد شــد . صــدور 
ســند مالکیــت جدیــد مانــع از مراجعــه معترضیــن بــه دادگاه نخواهــد شــد. تاریــخ انتشــار: 

دوشــنبه 1402/07/24 – شناســه:158۳40۹
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باوی- شریفی 458۳ 

متن آگهی مزایده
بــه موجــب پرونــده نیابتــی اجرایــی مهریــه کلاســه 14020005۹ لــه خانــم خدیجــه نصــاری علیــه آقــای عبدالحســین 
بهــادری کــه بموجــب مســتندات صــدور اجراییــه ســند نکاحیــه شــماره ۳876 تاریــخ 1۳88/02/17 تنظیمی دفتــر ازدواج 
شــماره ۳8 شــهر بنــدر کنــگان پرونــده اجرایــی بــه کلاســه فــوق تشــکیل گردیــده و یــک دســتگاه خــودرو ســواری ام 
وی ام NEW ۳15 بدهــکار بــا شــماره شــهربانی 218 د 7۹ ایــران 58 مــدل 1۳۹6 بــه شــماره موتــور 58544 و شاســی 
1047464 بــه رنــگ ســفید روغنــی کــه بــر طبــق گــزارش کارشــناس رســمی دادگســتری بــه شــماره 11 - 06 / ث 
402 مــورخ 1402/06/1۳ بــه مبلــغ ۳/600/000/000 ریــال معــادل ســیصد و شــصت میلیــون تومــان ارزیابــی شــده و 
نتیجــه ارزیابــی بــه طرفیــن ابــلاغ و مــورد اعتــراض واقــع نگردیــده و قطعیــت حاصــل گردیــده اســت. جهت وصــول طلب 
بســتانکار و حقــوق دولتــی پرونــده کلاســه فــوق الذکــر در مزایــده قــرار میگیــرد و مزایــده از ســاعت ۹ صبــح الــی 12 
ظهــر روز دوشــنبه مــورخ 1402/08/08 در محــل اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان جــم واقــع در شــهر جــم خیابــان 
پژوهــش شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود. شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت 
)10 ( ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و پــس از اخــذ شناســه واریــز اعلامــی و حضــور 
خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت. لــذا خریــدار و یــا خریــداران میتواننــد تــا قبــل از روز مزایــده 
نســبت بــه بازدیــد و روئیــت خــودرو مــورد مزایــده واقــع در پارکینــگ راهــور شهرســتان جــم بــا هماهنگــی راهــور اقــدام 
نماینــد و مــی بایســت تاقبــل از شــروع وقــت مزایــده اصــل فیــش واریــزی مبلــغ ودیعــه )10( ده درصــد بــه نــام خــود 
و تحــت شناســه اعلامــی را بهمــراه درخواســت کتبــی خــود بــه واحــد اجــرا تســلیم نماینــد ضمنــا برنــده مزایــده مکلــف 
اســت مابــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد 
و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده واریــز نکنــد، مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد 
نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد. در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدید 
میگــردد. لازم بــه ذکــر اســت چنانچــه بیشــتر از قیمــت فــوق خریــداری گــردد حــق مزایــده و نیــم عشــر اضافه بــر قیمت 
و همچنیــن پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه خــودرو و مصــرف در صورتیکــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد. و نیــز بدهــی 
هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد 
بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد، وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محل مــازاد به 
برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر وحــق مزایــده نقــدا وصــول میگــردد ضمنــا چنانچــه روز مزایــده تعطیــل 
رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد و ایــن آگهــی پــس 
از تاییــد نهایــی و فرآینــد مزایــده و ارســال آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبــت اســناد قــرار خواهــد گرفــت و بــه 

منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثیــر الانتشــار محلــی خواهــد بــود. تاریــخ انتشــار : 1402/07/24  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جم - سهراب عمله4567

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402.6.۹ هی ــماره 140260۳180200025606265 م ــر رأی ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای یونــس ابوالقاســمی نودهــی فرزنــد عزیزالــه بــه شــماره شناســنامه 155 
صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 26۹0272۹8۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــه 
مســاحت 612.0۳متــر مربــع پــلاک ۳517 فرعــی از 142 اصلــی واقــع در قریــه نــوده بخــش 2۹ گیــلان خریــداری 

شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای عزیــز الــه ابوالقاســمی نودهــی نســق زارعــی شــماره 21668 مــورخ
5۹.8.1 دفترخانــه 66 کلاچــای محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند و 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 1۳68
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.7.24     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.۹

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای    4589 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260۳1801۹00۳250 - 1402.05.2۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای . فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی فیــروزان نــاوان فرزنــد فیــروز بــه شــماره شناســنامه 155 صــادره از تالــش در ســی 
و چهــار ســهم مشــاع از چهــل ســهم از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ و دو بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ششــدانگی 
70/6154 متــر مربــع پــلاک فرعــی 2۹2 از ۳6 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1۹0 واقــع در قریــه ییلاقــی 
نــاوان بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای فیــروز فیــروزان نــاوان محــرز گردیــده اســت لذا بــه منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد. م الــف۹07.76۳
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.07.24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.08.08

داود نیک خواه دیگه سرا  - رئیس ثبت اسناد و املاک  4590 

نام دستگاه مزایده گزار : شهرداری لنگرود 
ــه  ــه ترتیــب نســبت ب شــهرداری لنگــرود در نظــر دارد باســتناد مجوزهــای  شــماره 740 مــورخ 1402/04/28 و 1500 مــورخ 1401/09/30  شــورای محتــرم اســامی شــهر لنگــرود ب
اجــاره واحــد تجــاری واقــع در جنــب درب ورودی آرامســتان و همچنیــن اجــاره واحــد تجــاری واقــع در خیابــان امــام خمینــی )ره(-طبقــه همکــف ســاختمان شــورای شــهر لنگــرود بــا 

شــرایط و مشــخصات منــدرج در اســناد مزایــده اقــدام نمایــد. 
* موضــوع مزایــده شــماره یــک : اجــاره واحــد تجــاری متعلــق بــه واحــد آرامســتان شــهرداری لنگــرود بــه مســاحت 12 مترمربــع فاقــد پــاک ثبتــی واقــع در لنگــرود، درب ورودی آرامســتان بــه مــدت 1/یکســال  بــا بــرآورد 

اولیــه بــه ازای  هــر مــاه بــه نظریــه کارشناســی بــه مبلــغ 50/000/000 ریــال.
* موضــوع مزایــده شــماره دو : اجــاره واحــد تجــاری واقــع در خیابــان امــام خمینــی )ره( – طبقــه همکــف ســاختمان شــورای شــهر لنگــرود بــه مســاحت 50 مترمربــع بــه مــدت 1/یکســال  بــا بــرآورد اولیــه بــه ازای  هــر مــاه 

بــه نظریــه کارشناســی بــه مبلــغ 320/000/000 ریــال.
* مبلــغ ســپرده جهــت شــرکت در مزایــده  شــماره 1/ یــک ، 30/000/000  ریــال و مبلــغ ســپرده جهــت شــرکت در مزایــده شــماره 2/دو، 384/000/000 ریــال مــی باشــد کــه بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی  و یــا واریــز وجــه 

نقــد بشــماره حســاب 4948300 نــزد بانــک رفــاه خواهــد بــود کــه پــس از بارگــذاری در ســامانه ســتاد بصــورت فیزیکــی بــه واحــد امورقراردادهــا و پیمــان شــهرداری لنگــرود تحویــل داده شــود.
1- کلیه شرایط  و مقرات ماده 5 آئین نامه مالی شهرداریها حاکم می باشد.

2-در صورت عدم واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به پیشنهادات واصل شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-. قیمت اسناد: در قبال پرداخت   000/ 500  ریال در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

4- ارائه گواهی عدم سوپیشینه و بارگذاری آن در سامانه ستاد از سوی شرکت کنندگان الزامی می باشد.
5- مهلت خرید اسناد از تاریخ 1402/07/17  الی 1402/07/24 می باشد.    

) setadiran.ir (  6- محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی
7- مهلت بارگذاری پیشنهاد تا پایان روز پنجشنبه مورخ  1402/08/04 داخل سامانه ستاد می باشد.

8- مدت اعتبار پیشنهادهای مزایده یک  ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
9- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت 14 ظهر روز شنبه  مورخ 1402/08/06. 

10- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده  میباشد.
11- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهاد مختار است .

12- تعطیلی مورد اجاره به استثنای مواردی که مستند به فعل موجر باشد ، تحت هیچ شرایطی از موجبات تخفیف یا معافیت در پرداخت اجاره بهاء نخواهد بود.
13- تاخیر متناوب یا متوالی بیش از 2/دو ماه در اجاره بهاء از موجبات انفساخ قرارداد خواهد شد و اجور معوقه از محل ضمانتنامه حسن اجرای قرارداد قابل وصول خواهد بود.

14 – شرکت کنندگان در مزایده نباید هیچ گونه بدهی به شهرداری داشته باشند.
15- ثبت نام در سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir ( انجام می پذیرد.

 شهردار لنگرود - صادق صادق پورنوبت اول : 1402/07/17 نوبت دوم : 1402/07/24
4378

آگهی  تجدید مزایده  نوبت دوم

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۲۷۲۳ - ۱۴۰۲.۶.۱ هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی محمــد ابراهیــم روزبهانــی فرزنــد علــی محمــد بشــماره ملــی ۰۴۵۲۰۸۱۳۷۸ در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه و اعیــان دیگــر و محوطــه بــه مســاحت ۲۱۴.۰۵ متــر مربــع بــا کاربــری تفریحــی و گردشــگری مفــروز از 
پــلاک ۳۷ فرعــی از ســنگ ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ ،گیــلان کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۳۳۲ فرعــی 
در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک رســمی علیجــان اتحــاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات  ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

۱۴۰۲.۷.۹ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۲.۷.۲۴ 
علی کاظمی پاکدل  رئیس ثبت استاد و املاک 4197 

م الف ۱۲۶۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا، مشــخصات  ــه وبــلا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت ل مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکان
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید 

ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
-۱ فرهــاد ســفیدگران فرزنــد محمدعلــی شــماره شناســنامه ۳۲۸۶ به شــماره ملــی ۱۴۶۳۰۲۸۱۵۶ در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه مســکونی کاربــری حرایــم لولــه گاز با اســتعداد توریســتی بــه مســاحت ۲۹۰.۰۹ 
متــر مربــع بــه پــلاک ۱۳۰۹ فرعــی مفــروزی از ۲۱۸ از ۱ اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳۲ گیــلان خریــداری 

از مالــک رســمی پاکیــزه فیــض الهیان 
-۲- بصیــر فتحــی فرزنــد ذوالفقــار شــماره شناســنامه ۳۶ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۹۲۵۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه 
ــم کوچــه ۸ متــری  ــری زراعــی و باغــات و دارای حری ــی کارب ــری مســکونی و الباق ــه کارب ــر ،خان زمیــن مشــتمل ب
بــه مســاحت ۱۹۱۴ متــر مربــع بــه پــلاک ۵۸۹۲ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳۲ گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی محمــد بــدرود 
۳- علی گنجی فرزند بایرام شماره شناسنامه ۱۳۰ به شماره ملی ۲۶۱۹۳۶۵۷۹۱ در سه دانگ مشاع

مبــرا: ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ ،مشــجر کاربــری مزروعــی صیفــی کاری بــه مســاحت ۸۷/۴۷۲۶ متــر مربــع 
بــه پــلاک ۲۷۵ فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آداش گلابی 
-۴- محمــد نیلــی فرزنــد ابوالقاســم شــماره شناســنامه ۵۷۷ بــه شــماره ملــی ۰۰۶۸۰۵۵۶۶۸ در ســه دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ ،مشــجر کاربــری مزروعــی صیفــی کاری بــه مســاحت ۸۷/۴۷۲۶ متــر مربــع بــه 
پــلاک ۲۷۵ فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آداش گلابــی 
-۵ فیــروز قاضــی فرزنــد عبدالعلــی شــماره شناســنامه ۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۸۸۸۳۸ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــاغ صیفــی ،کاری کاربــری بــاغ صیفــی کاری بــه مســاحت ۶۱/۲۱۰۴ متــر مربــع بــه پــلاک ۳۹۰ فرعــی از ۲۸ 

اصلــی واقــع در قریــه حیــران علیــا بخــش ۳۲ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عبدالعلــی قاضــی 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ 
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ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی  ــه قان ــاده ۱۳ آئیــن نام ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۲۶۳۳ مــورخ ۱۴۰۲.۰۴ ۲۷. هیــات  و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محمــد دودانگــه پرچینــی 
ــه  ــور ب ــن محص ــه زمی ــک قطع ــگ ی ــش دان ــادره از در ش ــنامه ۴۸۹۰۱۹۰۲۶۰ ص ــماره شناس ــی بش ــد عل فرزن
ــی ۱۳۱۰  ــلاک فرع ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۳۰ مت ــی ب ــای احداث ــر بن ــع مشــتمل ب ــر مرب مســاحت۳۱۴.۴۳ مت
ــلال  ــه م ــع در دول ــلان واق ــش ۲۶ گی ــی بخ ــی از ۱ اصل ــلاک ۲۹ فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی ۱ مف از اصل
خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــن اداره تســلیم و  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری باشــند میتوانن
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۷.۲۴            تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۰۸.۰۹ م الف ۱۴۲۴ 
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 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
ــون  ــات اول موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۲.۰۴ ۲۷. هی ــر رای شــماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۲۶۳۵ م ــد ســند رســمی براب فاق
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
ماســال تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محمــد دودانگــه پرچینــی فرزنــد علی بشــماره شناســنامه 
۴۸۹۰۱۹۰۲۶۰ صــادره از در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت۳۱۴.۳۴ متــر مربــع مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۳۱۱ از اصلــی ۱ مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۲۹ فرعی 
از ۱ اصلــی بهــش ۲۶ گیــلان  واقــع در دولــه مــلال خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۷.۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۰۸.۰۹           م الف ۱۴۲۵ 
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مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری. پرایــد  تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل ۱۳۸۵ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  به 
شــماره انتظامــی ۵۱۵ص۹۴ ایــران ۴۶  و شــماره موتــور ۱۶۶۰۸۶۵ بــه شــماره شاســیS ۱۴۱۲۲۸۵۹۲۰۹۰۷ متعلــق 
بــه محمــد قــادری ویشــکا ســوقه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                         4587

مفقودی
ــی                 ــماره انتطام ــه ش ــفید  ب ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۹۰ ب ــپ ۱۳۲ م ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
۴۳۲ق ۳۳ ایــران ۷۶ بــه شــماره موتــور ۴۰۴۵۰۰۶ و شــماره شاســی S ۱۴۲۲۲۹۰۲۵۳۸۹۸ متعلــق بــه اقــای معیــن 
تقی پور تمیجانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد                                                                      4588

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیستم:ســایپا تیــپ: QUIK R مــدل: ۱۴۰۱ رنــگ: سفید-مشــکی 
بــه شــماره موتــور: M۱۵۹۸۴۲۷۰۷ وشــماره شاســی: NAPX۲۱۲AAN۱۱۶۳۲۷۰ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ 

۹۸۵ ی ۴۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   4598

مفقودی 
ــه شــماره  ــگ: مشــکی ب ــدل: ۱۴۰۰ رن ــپ ARRIZO ۵‐CVTم ــرگ ســبز ســواری  –سیســتم ام وی ام تی  ب
ــران  ــورMVME۴T۱۵BAKM۰۰۶۵۵۸ و شــماره شاســیNATFCANR۳M۱۰۰۱۴۴۱ شــماره پــلاک ای موت

۴۰ — ۹۸۲ م ۴۱  مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  4599


